債権回収 ? 契約相談 ?

がんばれ日本の中小企業 !私たちはみなさんを応援します。

主催 :日 本弁護士連合会/札幌弁護士会/北海道

後援 :中 小企業庁/中 小企業基盤整備機構/日 本商工会議所/日 本政策金融公庫/全国商工会連合会/
全国中小企業団体中央会/日 本司法支援センター

平成24年 9月 12日 (水 )

午後 5時 00分～午後 6時 30分

演題 「経営のバトンタツチ ～失敗例から学ぶ事業承継～」

講師  桶 谷 和 人 弁 護 士 (札幌弁護士会所属 )

場所  札 幌 弁 護 士 会 館 5階 (本L幌市中央区北1条西10丁目)

予約 事前予約の必要はございません。直接会場へお越しください。

費用 無料

午後 5時 30分～午後7時 00分

予約 裏面の申込書にて事前にお申し込みください。

予 約 受 付 FAX:(011)281‐ 4823(本 L幌弁護士会宛 )

場所 札幌弁護士会館3階

お問い合わせ 札幌弁護士会 回(011)281‐ 2428

中小企業のための無料法律相談会・申込書

平成24年 9月 12日 (水 )の 中小企業無料法律相談会に下記のとおり申し込みます。

■ご希望時間 (○ を付 けてください )

( )午後5時 30分～   ( )午 後6時 00分～   ( )午 後6時 30分～

■ご住 所

■会社名 (担 当者 )

■電 話 ■FAX

■相談内容 (当てはまるものに○を付けてください)

1.債 権回収  2.労 使関係  3.契 約相談 4.事 業承継 。本目続問題  5.不動産問題

6.下 請問題  7.知 的財産権 (特 許 。著作権など)8.社 内規 定  9.株 主総会・取締役会

10.個 人情報 。情報管理  11.PL法 。リコール  12.M&A・ 事業譲渡

13.債 務整理 。会社再建  14.高 利借金 問題  15.そ の他 (              )

※

※

予約がいつぱいの場合などご希望の時間がお取りできないこともございますのでご容赦ください。

ご提供いただいた個人情報は、札幌弁護士会プライバシーポリシーに従い厳重に管理 し、本相談会に関する運営、ご連絡以外には

使用いたしません。

札幌弁護士会館3階
〒060-0001
札幌市中央区北 1条西 10丁 目